友好区供热服务中心

                                    友热函〔2024〕9号
关于友好区第二届人民代表大会第四次会议

第三号建议的答复

谢维群代表：

您提出的城市建设方面第3条《关于棚改楼采暖主管道改建的建议》已收悉，现答复如下:

您所提出的“采暖主管线设计在楼内地下室，由于年久失修，大部分管道出现了锈蚀、砂眼及渗漏现象，尤其是穿墙部分业主难以局部更换，目前有少部分业主自己局部已更换，大部分没有更换，给冬季取暖和楼体带来了潜在隐患。”的问题我单位极为重视。为不断提升我区供热质量，我们正在对我区供热管网进行重新规划设计，《黑龙江省伊春市友好区老旧管网改造二期工程建设项目》已经录入国家重大项目储备库，正在等待国家、省、市相关政策支持。
特此函。

附件：友好区第二届人民代表大会第四次会议第3号建议

承 办 人：                     主要领导：

联系电话：        联系电话：

友好区供热服务中心

2023年9月3日